
Uchwała Nr VI/46/07
Rady Gminy Masłów

z dnia 20 marca 2007 roku

w sprawie:  powołania  Rady  Programowej  Gminnego  Ośrodka  Kultury  
w Masłowie

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz § 17 Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Masłowie zatwierdzonego uchwałą Nr IV/39/07 Rady Gminy 
Masłów z dnia 27 lutego 2007 roku, Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Programową Gminnego Ośrodka Kultury w Masłowie w skład której 
wchodzą:

1) Aniela Cedro– przedstawiciel organu założycielskiego
2) Małgorzata Kozubek -  przedstawiciel organu założycielskiego
3) Zofia  Kowalczewska  – przedstawiciel  organizacji  trwale  związanej  z  działalnością 

Gminnego Ośrodka Kultury
4) Dorota  Michta  –  przedstawiciel  organizacji  trwale  związanej  z  działalnością 

Gminnego Ośrodka Kultury
5) Halina Różyc – przedstawiciel organizacji trwale związanej z działalnością Gminnego 

Ośrodka Kultury
6) Marian Zarzycki – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury.

§ 2. Zadania Rady Programowej określa Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Masłowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.  Traci  moc uchwała Nr IX/66/03 Rady Gminy Masłów z dnia 15 maja 2003 roku w 
sprawie powołania Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Masłowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


